(Orthmayr és Szentklárai : Történelmi Adattár III. 300—302. 1. a 
gyulafehérvári káptalan levéltárából. Kivált a helynevekben hibás).

183.

1544. szeptember 20-án.

Nos Andreas Bertha, Petrus Pepa, Nicolaus Annoka, 
Joannes Berla, Stephanus Dragna, et Ladislaus Kenesa Jurati 
Judices Collaterales, Item Franciscus Bakaivcli, Joannes 
Peyka, Michael et Nicolaus Lazar, Michael Mezew, Joannes 
et Thomas Myksa, Petrus Zabo, Petrus Lwmotha, Petrus 
Thot, Joannes Thot, Joannes Flore, Franciscus Phyles, Ste
phanus Zabo, Franciscus Moyses, Franciscus Frenda, Deme
trius Domsa, Ladislaus Plwgowycza, Nicolaus Mya, Michael 
Petrach, Franciscus Borchwa, Myksa dekán, Joannes Manda, 
Georgius Orzag, Georgius Aranyas, Joannes Zabo, Petrus 
Ohaban, Ladislaus Kys, Demetrius Zabo, Ladislaus Dekan, 
Thomas Stephon, Joannes Myheyla, Nicolaus Zabo, Gregorius 
Nagh, Stephooan Myksa, Sebastianus Bazarab, Franciscus 
Chonthos, Josyka Wynchy, Michael Rerbelccz, Mathias Dorka, 
Michael Paysgyartho, Stephanus Olah, Benedictus orzag, 
Demetrius Hath, Georgius Sebessy Baya, Bwkwryna, Martinus 
Sywko, Nicolaus Bokosnycza et Petrus Kenesa Jurati Cives 
et consules ceterique uniuersi ciues et inhabitatores huius R e-
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g i e  O i u i t a t i s  K a r a n s e b e s :  Recognoscimus et fate- 
mur per presentes, Quod nos cum ad requisicionem Egregy 
domini Ladislai de Rakowycza suppremi Judicis nostri, 
tűm verő matúra ac libera deliberacione nostra pro Bono 
publico, ac quiete tranquillitateque eiusdem Oiuitatis Libe- 
rorumque Nostrorum sana Mente ad Id inducti prestito Jura-
m e n to ................... de intercedente Eidem domino Ladislao
Judici nostro Id promisimus, Nosque Eidem obligamus, Quod 
eundem tarn in prosperis, quam eciam Aduersis si quid tale 
temporum in processu tempore Judicatus sui, et expost quaii- 
docunque uita sua, et nostra comite a domino c o m i t c  T h e 
me  s i e n s i, vei alio quopiam, Eidem contigerit, in nullum 
Euentum Berum deseremus, séd Ilii fideles amatores et con- 
sultores patrie non parcendo Berum ac Bonorum nostrorum, 
et expensarum diffusioni semper aderimus, penesque ilium 
astabimus Ad quod Idemque dominus Judex Koster se mutuo 
Nobis simili modo obligavit, Immo ad bee omnia premissa 
firmiter et Inviolabiliter obseruanda fide Bona promittimus, et 
obligamus, dictusque dominus Ladislaus Judex Noster se 
promisit et obligauit Harum nostrarum Sigillo maiori eius
dem Oiuitatis communitarum vigore et testimonio Literarum, 
Datum in eadem Begia Ciuitate Karansebes in vigilia festi 
Beati Matbei Apostoli. Anno domini Millesimo Quingentesimo 
Quadringentesimo Quarto.